
;\iáttý§luní vvww,zsvysluni.ez

Základní škola, Uherský Brod, Na Výsluní 2047, okres Uherské l-|radiště

smlouva o zaiištění závodního stravování

kterou uzavítaji

dle ustanoveni § 33b) zákona ě,250'2a00 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

v platném znění a vyhlášk_v- č" 84/2005 Sb., cl nákladech na závodní stravování a jejich úhradě

v pří spěvkor,ýc h organ lzacích zíízený ch územními samo správnýnri c elk_v :

l.

Smluvní strany

Základní škola, Uherský Brod, Na Výsluní2a17, okres Uherské Hradiště

Sídlo: Na Výsluní2047,688 0l Uherský Brod, 1Č: 709 323 10

Barrkovni účet: 86 - 40 999 I0 247 i 0l00

Zastoupená: PaedDr. Dagmar Bistrou

(dále jen .. dodavatel")

a

Základní škola, LJherský Brod - ťIjezdec, Fodhájí 29X, okres Uherské Hradiště

Sídlo: Podhájí 291, Uherský Brod 688 04, IČ: 709 32 301

Bankovní úóet: 19- 5009800277 / 0100

Zastoupená: Mgr,Petr Paníček

(dále jen .. odběratel")

il.

Předmět snnlouly

Předrnětem smlouvy je zabezpečení závodního stravováni zanrěstnancům odběratele ve školní

jídelně dodavatele, Obě strany uzavřely níže uvedeného dne podle ust. § 5I zákana č. 4all964

Sb., občanského zákoníku a ve smyslu ustanor;errí §119 zákona ě.56112004 St}., o

předškolním, základnírn, středním. vyššim odbomém a.iinén,l vzdělávání (školský zákon) a

jeho prováděcích předpisů tuto smlouvu.

In.

Podmínky dodávky obědů

Cena jednclho odebraného hiavního jídla - oběda činí 51,- Kč, Cena rnůže být změněna

s ohledem na zmény např.zvýšení cen potravin, režijních niákladů, apod. V příloze č" 1, která

je nedílnou součástí této smlouvy, je stanovena cenová kalkulace.

Dodavatel poskytne odběrateli stravování formou odběru obědů do termo-nádob. Odvoz jí,Jla

ve stanovenotr dobu v 1 1.00 hod. i vhodné nádobí na přepravtr si zajistí odběratel.

Oběil lze odhlásit ráno nejpozrlěji do 7,30 hod. Jídla ve školní jidelrrě se připravují podle

norern a receptur pro školní stravcvání a nelze žádat výjimky ani zvláštní příprar,u jiclet.



2

V případě přerušení lyvařování zptovozlich či jiných důvoilri (např. prazdniny, ředitelské

voino) dodavatel nráhradní stravování nezajišťuje.

trv.

povinnosti odběratelů

Odběratel je povinen dodržovat stanovenou dobu pro výdej obědů i pro odhlrišení v době

nepřítomnosti. Vyúčtování bude prováděno vždy za měsíc zpětně k 10.dni následujicího

měsíce po období, za které je účtovrino na záktradě faldury vystavené Základní školou,

[Jherský Brod, Na Výsluní 2a47, okres Uherské Fkadiště. Podkladem ktéto faktuře bude

počet odebraných obědů zaměstnanci odběratelo za účtovaný kalendářní měsíc. Fakturace

bude prováděna odděleně za mzdové a věcné náklady a za příspěvky na stravoviini z FKSP

zarněstnavatele. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu do 10 dnů od jejího doručení.

Zaměstnanec odběratele má právo odelrrat za zvýhodněnou cenu oběd jen pokud odpracuje

směntr trvající minimálně 3 hodiny. V případech omiuvené absence (tj" řádná dovolená,

pracovní neschopnost, ošetřování člena rodiny, mateřská dovolená, studijní volno,

samostudium), nemá na zaměstnane§ na zv,,ýhodněné stravování nárok a musí oběd řádně

odhlasit. Může však odebrat oběd za plnou cenu.

Y.

ukončení azínik smluvuiho vztahu založenéha

i. Smluvní vztahzalažetý touto smlouvou §e vzavká na dobu neurčitou a smlouvu může

vypovědět

kteníkoliv ze smluvních stran:

- písemnou dohodou smluvních stran

- písemnou v_Ýpovědí některé ze smluvních stran

2. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet od prvního dne nrisledujícího měsíce po

doručení

výpovědi.

VI.

závérečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží po

iednom vyhotovení,

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi příslušn;ými právnírni předpisy.

3, Veškeré dodatky a změny smlouvy musí b/t učiněny písemnou formou a dnem jejich

podpisu smluvními stranami se sfávají nedílnou součástí této smlouvy,

4" Smluvní stťany shodně prohlašují, že si tuto smloul,tr před je.}ím podpisem přečetiy,

tato byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě

srozumitelně, nikoliv v ťsni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních sťan,

V Uherském Brodě dne l.září, 20l0 " ",
XXX

----i--,
XXXX X

-'-ZákTádŘl
XXXXX

XXXX XXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X X X X X XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX


